Catasto Terreni del Comune di Villa Bartolomea (VR) Fg. 25:
mapp. 376 - frutteto cl. 1, superficie mq. 4.205, RD Euro 80,80, RA Euro 45,61
Il fabbricato insiste sul terreno riportato al C.T. del Comune di Villa Bartolomea con fg. 
25 mapp. 378 E.U. di 2.950 mq.
al valore d'asta di Euro 165.900,00 (centosessantacinquemilanovecento)
offerta minima Euro 124.425,00 (centoventiquattromilaquattrocentoventicinque) 75% 
del prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla perizia in atti, redatta il 27.08.2024 dall'Ing. Edoardo Ferrarese, risulta che: